

**Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego nr OR.042.7.2023
z dnia 23.03.2023 r.**

Pytania z dn. 23.03.2023 r.

„Proszę o informację , czy zamawiający dopuszcza inną technologię wykonania Tyflomapy , wg naszej wiedzy, przedstawiona w zapytaniu ma negatywną opinię Polskiego Związku Niewidomych (w załączeniu)”

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytania z dn. 27.03.2023 r.

Pytanie 1 - dotyczy pozycji:

2. Zadanie: 1; Wydatek: 3 - Zakup i montaż kątników wewnętrznych na schody do budynków Starostwa Powiatowego w Opolu przy ul. 1 Maja 29, Ks. Opolskich 27 i Pl. Wolności 7-8

Zamawiający specyfikuje:

„budynku przy ul. Książąt Opolskich 27: taśma antypoślizgowa.”

Czy Zamawiający wymaga oznaczenia schodów wejściowych w budynku przy ul. Książąt Opolskich 27 w Opolu za pomocą taśmy antypoślizgowej?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający wykreśla zbędny zapis.

Pytanie 2 – dotyczy pozycji:

Zadanie: 1; Wydatek: 4 - Zakup i montaż pól uwagi dla niewidomych - wewnętrzne oznaczenia poziome w budynkach Starostwa Powiatowego w Opolu przy ul. 1 Maja 29, Ks. Opolskich 27, Pl. Wolności 7-8 + Zadanie: 1; Wydatek: 5 - Zakup i montaż pasów prowadzących wewnętrznych w ścieżkach naprowadzających w budynkach Starostwa Powiatowego w Opolu przy ul. 1 Maja 29 i Ks. Opolskich 27 + Zadanie: 1; Wydatek: 6 - Zakup i montaż pól uwagi dla niewidomych – oznaczenia wewnętrzne w ścieżkach naprowadzających w budynkach Starostwa Powiatowego w Opolu przy ul. 1 Maja 29 i Ks. Opolskich 27

Zamawiający specyfikuje:

„antypoślizgowe określone współczynnikiem SRT wynoszącym >40”

Wymieniony przez Zamawiającego współczynnik SRT służy do jest obecnie wymagane przy odbiorach nowych lub przebudowanych odcinków dróg klasy G, Gp, S i A, dla elementów wykończeniowych wnętrza stosuje się skalę antypoślizgowości. Producenci oznaczają tą właściwość płytek symbolem R i cyfrą. Czy Zamawiający dopuści rozwiązania sklasyfikowane do grupy R11?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w opisie przedmiotu zamówienia na:

„antypoślizgowe grupa R11”

Pytanie 3 – dotyczy pozycji:

Zadanie: 3; Wydatek: 1 - Zakup i montaż 3 planów tyflograficznych na stojaku do budynków Starostwa Powiatowego w Opolu przy ul. 1 Maja 29 i Ks. Opolskich 27 oraz naściennej Pl. Wolności 7-8

Czy Zamawiający dopuszcza plan naścienny bez kokpitu dla budynku przy pl. Wolności 7-8?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w opisie przedmiotu zamówienia na:

- plany zamocowane w kokpicie w sposób trwały,
- plan naścienny zamocowany w sposób trwały, bez kokpitu,